N 27пит (далее - Соглашение, Субсидия) заключили
настоящее Дополнительное соглашение к Соглашению о нижеследующем.

1. Внести в Соглашение следующие изменения:

1.1  в разделе II "Условия и финансовое обеспечение предоставления Субсидии":

1.1.1  в пункте 2.2 слова "в размере 110 772 800.00  сто десять миллионов семьсот 
семьдесят две тысячи восемьсот рублей 00 копеек рублей заменить словами "в размере
111 957 000.00  сто одиннадцать миллионов девятьсот пятьдесят семь тысяч рублей 00 
копеек рублей

1.1.2   В  пункте  2.2.1  сумму  Субсидии  
в 2025 году: 

37 101 500.00 (тридцать семь миллионов сто одна тысяча пятьсот рублей 00 копеек) 
по коду БК - 0704 0350040650 612 241 00 е
увеличить на 1 184 200.00 (один миллион сто восемьдесят четыре тысячи двести рублей 
00 копеек)

в  2026 году:

36 014 000.00 (тридцать шесть миллионов четырнадцать тысяч рублей 00 копеек) по 
БК - 0704 0350040650 612 241 00 е
увеличить на 0.00(0 рублей 00 копеек)

в 2027 году:

37  657  300.00  (тридцать  семь  миллионов  шестьсот  пятьдесят  семь  тысяч  триста
рублей  00  копеек)  по  БК  -  0704  0350040650  612  241  00  е